
 

  

Prot.n.6191/7.1 
 

Lissone 13 settembre 2022 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   la nota MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XI – Ambito 

territoriale di Monza e Brianza prot. 8166 del 12/09/2022 avente per oggetto: 

Graduatorie d’Istituto valevoli per il biennio scolastico 2022/24 

 

 
DISPONE 

 
ai sensi delle disposizioni vigenti, la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie definitive di 

Istituto del personale docente valevoli per il biennio scolastico 2022/24. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Roberto Crippa 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale. 

L’originale è conservato nel protocollo informatico. 


		2022-09-13T11:34:05+0200
	CRIPPA ROBERTO




